ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 июля 2016 года

г. Ижевск

О внесении измененияв постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 6 июня 2016 года № 234
«Об утверждении Порядка составления проекта бюджета

Удмуртской Республики на очередной финансовый год

и плановый период»

№306

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в Порядок составления проекта бюджета Удмуртской Республики

на очередной финансовый год и плановый период, утвержденный

постановлением Правительства Удмуртской Республики от 6 июня 2016 года

№ 234 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета Удмуртской

Республики на очередной финансовый год и плановый период», изменение,

исключив в подпункте 6 пункта 10 слово «кадастровая».

Председатель Правител

Удмуртской Республик В.А. Савельев